平成 29年３月１日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 和田  康

 問合せ先 常務執行役員（投信運用部・投信業務部担当）

  柴田 昌孝

  （TEL：03-3262-1494）

（訂正）決算説明資料の一部訂正について

下記の決算説明資料に記載した平均調達期間、平均残存期間（平均残存年限）について、一部数値

の誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所及び内容

訂正する決算説明資料の

決算期・公表年月日
ページ 訂正対象項目 訂正前 訂正後

第 26期（平成 28年９月期）

平成 28年 11月 15日公表

20 第 25期末平均残存期間

（グラフ内の数値）

第 26期末平均残存期間

（グラフ内の数値）

2.72年

（2.7）

2.24年

（2.2）

2.86年

（2.9）

2.38年

（2.4）

21 2016年 9月末平均残存期間

2016年 10月末平均残存期間

2.24年

2.81年

2.38年

2.96年

第 25期（平成 28年３月期）

平成 28年５月 19日公表

18 第 24期末平均残存期間

（グラフ内の数値）

第 25期末平均残存期間

（グラフ内の数値）

3.21年

（3.2）

2.72年

（2.7）

3.35年

（3.3）

2.86年

（2.9）

第 24期（平成 27年９月期）

平成 27年 11月 16日公表

19 第 23期平均残存年限

（グラフ内の数値）

第 24期平均残存年限

（グラフ内の数値）

3.28年

（3.3）

3.21年

（3.2）

3.42年

（3.4）

3.35年

（3.3）

第 23期（平成 27年３月期）

平成 27年５月 20日公表

26 平均残存期間

（平成 27年 3月 31日現在）

3.28年 3.42年

29 H26.10.31平均調達期間

H26.10.31平均残存年限

H27.3.31平均残存年限

5.16年

3.08年

3.28年

5.30年

3.22年

3.42年

第 22期（平成 26年９月期）

平成 26年 11月 17日公表

26 平均調達期間

（平成 26年 10月 31日現在）

平均残存期間

（平成 26年 10月 31日現在）

5.16年

3.08年

5.30年

3.22年

29 H26.10.31平均調達期間

H26.10.31平均残存年限

5.16年

3.08年

5.30年

3.22年

以 上

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp/

http://www.go-reit.co.jp/